
UCHWAŁA NR XII/74/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5, § 2, § 5 i § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 26 poz. 124, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 
889, Nr 147 poz. 881, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 
179, poz. 180, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045) w związku z art. 25b ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odmówić stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Powiatu w Białogardzie Anny Kodź, albowiem 
nie zachodzi naruszenie ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z prowadzeniem lub zarządzaniem 
działalnością gospodarczą prowadzoną z wykorzystaniem mienia Powiatu Białogardzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnieniem do projektu uchwały - stanowiska Rady jest opinia prawna dotycząca pisma Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2015 r.

Uchwalony Strona 2




